
ご利用者様  各位  

令和５年８月１日  

 

ＮＰＯ法人 臨床心理オフィスＢｅサポート 

理事長  皆川  行寛  

 

利用料金改訂のご通知  

  

 

 拝啓 厳暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当法人の活動にひとかたならぬご理解、ご支援を頂いておりますこと厚くお礼申し

上げます。 

 当法人は、平成２３年５月の創設以来、広く地域社会のメンタルヘルスに寄与することを

目的として、地域支援活動、社会貢献活動および各種相談業務を行ってまいりました。しか

しながら、昨今の物価・光熱費の高騰を受け、厳しい運営が続いております。  

つきましては、誠に心苦しくありますが、令和５年１０月１日より、カウンセリング及び

心理検査料金につきまして、別紙の通り改訂させていただくこととなりました。 

料金改訂にあたっては、スタッフ一同益々の研鑽を重ね、地域の皆様のお役に立つ心理支

援を提供させていただく所存でございます。ご利用の皆様には誠に申し訳なく存じますが、

事情をご賢察のうえご了承いただけますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

 

 



- 基本料金 – 

 

 

◆カウンセリング・相談  

50 分   ８，０００円 （現行 7,000 円） 

ショート 30 分   ５，０００円 （現行 4,000 円） 

 

 

 

◆家族療法面接 初回（８０分）  １３，０００円 

２回目以降（５０分）  １０，０００円 

 

       

 

◆心理検査 

能力検査 ＷＩＳＣ（～16 歳） ６，０００円 （現行 5,000 円） 

ＷＡＩＳ（17 歳～） ９，０００円 

          

性格検査   一式       ９，０００円 

 描画法のみ    ３，０００円 

 

            結果分析、報告書作成、ご説明  ７，０００円    

          

            当法人での再検査割引      －２，０００円 

 

 

詳細はお問い合わせください 

 

ＮＰＯ法人 臨床心理オフィスＢｅサポート 

理事長  皆川  行寛  

 

 



関係者様  各位  

令和５年９月１５日  

 

ＮＰＯ法人 臨床心理オフィスＢｅサポート 

理事長  皆川  行寛  

 

利用料金改訂のご通知  

  

 

 拝啓 仲秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当法人の活動にひとかたならぬご理解、ご支援を頂いておりますこと厚くお礼申し

上げます。 

 当法人は、平成２３年５月の創設以来、広く地域社会のメンタルヘルスに寄与することを

目的として、地域支援活動、社会貢献活動および各種相談業務を行ってまいりました。しか

しながら、昨今の物価・光熱費の高騰を受け、厳しい運営が続いております。  

つきましては、誠に心苦しくありますが、令和５年１０月１日より、カウンセリング及び

心理検査料金につきまして、別紙の通り改訂させていただくこととなりました。 

料金改訂にあたっては、スタッフ一同益々の研鑽を重ね、地域の皆様のお役に立つ心理支

援を提供させていただく所存でございます。ご利用の皆様には誠に申し訳なく存じますが、

事情をご賢察のうえご了承いただけますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

 

 



- 基本料金 – 

 

 

◆カウンセリング・相談  

50 分   ８，０００円 （現行 7,000 円） 

ショート 30 分   ５，０００円 （現行 4,000 円） 

 

 

 

◆家族療法面接 初回（８０分）  １３，０００円 

２回目以降（５０分）  １０，０００円 

 

       

 

◆心理検査 

能力検査 ＷＩＳＣ（～16 歳） ６，０００円 （現行 5,000 円） 

ＷＡＩＳ（17 歳～） ９，０００円 

          

性格検査   一式       ９，０００円 

 描画法のみ    ３，０００円 

 

            結果分析、報告書作成、ご説明  ７，０００円    

          

            当法人での再検査割引      －２，０００円 

 

 

詳細はお問い合わせください 

 

ＮＰＯ法人 臨床心理オフィスＢｅサポート 

理事長  皆川  行寛  

 

 


